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جزئیات و بندهای سند سیاسی جدید «حماس»

رئیس دفتر سیاسی حماس ضمن اعلام رسمی بندهای مروبط به سند سیاسی جدید این جنبش تاکید کرد که سند

سیاسی نشان دهنده تحول فکری و عملکرد سیاسی حماس است.

به گزارش آران نیوز: رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس دوشنبه شب در نشستی خبری در دوحه قطر جرئیات مربوط با سند
رسمی سیاسی جنبش حماس را اعلام کرد.

خالد مشعل گفت: موافقت حماس با سند سیاسی تحول فکری و عملکرد سیاسی این جنبش را نشان می دهد.
رئیس دفتر سیاسی جماس تاکید کرد که تصمیم به تنظیم سند جدید از چهار سال پیش اتخاذ شده بود و تدوین پیش نویس

سند سیاسی جدید حماس دو سال به طول انجامید.
وی تصریح کرد: ما خواستار ادامه فشار به اشغالگران برای آزادی اسرای فلسطینی از زندان های اسرائیلی هستیم.

مشعل گفت: برای جنگ تلاش نمی کنیم، اما در صدد آزادی اراضی اشغالی فلسطین و پایان اشغالگری هستیم.
خالد مشعل اعلام کرد که «سند اصول و سیاست های کلی» نام سند سیاسی جدید حماس است.

وی گفت: حماس جنبش پویایی است که در تفکر و عملکرد سیاسی اش همانند روند مبارزاتی تغییر و تحول ایجاد می کند.
رئیس دفتر سیاسی حماس خاطر نشان کرد که حماس روش جدیدی را در پیش گرفت و آن تحول و انعطاف پذیری با حفظ

اصول و مبادی آن است.
مشعل تاکید کرد که حماس در سند امروز خود بر مقاومت تا تحقق آزادی و بازگشت و ساخت کشور با حاکمیت کامل تاکید

دارد.
برای حل و فصل موضوع این جنبش هرگونه طرح و تلاش هدفمند  افزود: در سند جدید حماس آمده است که  مشعل 

پناهندگان از طریق سکنی گزیدن آنها در خارج از فلسطین و وطن جایگزین را رد می کند.
وی تصریح کرد: حماس قانونی بودن اشغالگری صهیونیستی را به رسمیت نمی شناسد و یک وجب هم از اراضی فلسطین عقب

نمی کشد؛ حال اشغالگری هر زمان طول بکشد.
رئیس دفتر سیاسی حماس گفت: حماس در سند سیاسی جدید خود ضربه زدن به مقاومت و سلاح مقاومت را رد می کند.

وی افزود: فلسطینیان با هر طیف دینی و مذهبی و فرهنگی ملت واحد محسوب می شوند و سناریوی صهیونیستی تنها مردم
فلسطین را هدف قرار نمی دهد، بلکه دشمن امت عربی و اسلامی است. درگیری با سناریوی صهیونیستی به دلیل یهودی بودن

و دیانت آنها نیست.
خالد مشعل گفت: در سند سیاسی جدید حماس آمده است که برپایی کشور مستقل فلسطین در مرزهای 1967 یک توافق ملی

است.
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